РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ   № 14
от  30  ноября  2012 года                                                         х.Веселый
О внесении  изменений в Решение Собрания депутатов
Веселовского сельского поселения от 13.04.2011 г. № 97

«О денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности Веселовского

сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 10.12.2010 года № 538-ЗС « О денежном содержании государственных гражданских служащих Ростовской области» Собрание депутатов Веселовского сельского поселения ,
РЕШИЛО:
1.Внести в Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 13.04.2011 г. № 97 «О денежном содержании диц, замещающих муниципальные должности Веселовского сельского поселения»  следующие изменения:
1)  пункт 10 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

 «4) премии в размере двух должностных окладов»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Веселовского сельского поселения                          Н.И.Кирилова